UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 64/PGDĐT-NGLL Phú Giáo, ngày 12 tháng 3 năm 2019
V/v tuyên truyền Chiến dịch

“Giờ Trái đất” năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS

Thực hiện Công văn số 110/ĐLPG-KD ngày 07 tháng 3 năm 2018 của Điện lực

Phú Giáo về việc hỗ trợ tuyên truyền chiến dịch “Giờ Trái đất”  năm 2019,

Nay Phòng GDĐT Phú Giáo hướng dẫn các đơn vị trường học tổ chức các hoạt

động hưởng ứng chiến dịch “Giờ Trái đất” năm 2019, cụ thể như sau:

- Trong thời gian diễn ra sự kiện, tất cả các đơn vị trường học phải thực hiện

nghiêm túc việc tắt các đèn chiếu sáng không cần thiết tại đơn vị mình trong thời gian

từ 20 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút ngày 30/3/2019.  Bố trí ban kiểm tra việc thực

hiện nội dung hưởng ứng sự kiện “Giờ Trái đất” tại đơn vị.

- Tổ chức tuyên truyền sự kiện “Giờ Trái đất” và sử dụng điện an toàn, tiết kiệm,

hiệu quả đến toàn thể CBGVNV và học sinh toàn trường (đính kèm nội dung tuyên

truyền) vào buổi sinh hoạt dưới cờ. Tổ chức trước ngày 30/3/2019.

- Ghi hình công tác tuyên truyền của đơn vị và gửi về Email:

phugiao.bd@evnspc.vn.

Phòng GDĐT Phú Giáo yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung Công

văn  này./.

Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT.

		2019-03-12T14:19:36+0700
	Việt Nam
	Đặng Thanh Tuấn<tuandt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!